
 
 

Referat Asker Frivillighetsutvalg den 8. februar 2024 
 
Medlemmer: 
Leder: Liv Knatten 
Asker Idrettsråd: Gry Garlie  
Asker kirkelige fellesråd: Øyvind Stabrun 
Asker kommunale frivilligsentraler: Jorunn Schie 
Asker Kulturråd: Erik de Mora  
Asker Velforbund: Arne Fredbo 
Borgen Nærmiljøsentral: Hilde Skogedal 
Heggedal Nærmiljøsentral: Lene Dalebråten  
Klokkarstua Nærmiljøsentral: Kristin Samuelsen, digitalt (Stian Mørland ikke tilstede) 
NaKuHel Asker: Jorunn Marie Thon 
Norges Speiderforbund, Vestmarka krets: Rune Haukedal  
ROS idrettslag: Sigmund Kjos, forfall  
Vollen Nærmiljøsentral: Sanna Antell, forfall 
Åros frivilligsentral: Ingunn Fjæran 
Asker Kommune: referent Linda Merethe Harbo-Haase 
 
  

1. Sammensetning og organisering av frivillighetsutvalget 

Arbeidsutvalget har i forkant av møtet sendt ut en spørreundersøkelse til alle medlemmene i 

utvalget, som omhandler temaet sammensetning og organisering. Gry Garlie leder oss igjennom 

spørsmål og svar i spørreundersøkelsen.  

Frivillighetsutvalget diskuterte svarene og viktige aspekt ved sammensetning og organisering. 

Arbeidsutvalget vil på bakgrunn av svarene i undersøkelsen og samtaler i møtet legge fram et forslag 

til alle medlemmene i neste møte 14. mars. Medlemmene vil få et utkast i forkant av dialogmøtet 

med utvalg for medborgerskap der deler av dette skal presenteres. 

Vedtak: Arbeidsutvalget vil legge fram et forslag til alle medlemmene i neste møte 14. mars. 

Medlemmene vil få tilsendt et utkast i forkant av dialogmøtet med utvalg for medborgerskap 11. 

mars, der deler av dette skal presenteres. 

 

2. Handlingsplan for frivillighet 

Leder forteller om møtet representanter fra arbeidsutvalget hadde med administrasjonen rundt 

handlingsplan for frivillighet 7. mars. Kommunen ønsker sammen med 

frivillighetsutvalget/frivilligheten å lage en handlingsplan for frivillighet. Dette er en omfattende 

prosess i kommunal regi.  

Frivillighetsutvalget deltar inn i denne prosessen, men ønsker samtidig å arbeide med et mindre 

omfattende dokument som ligger i bunnen for frivillighetsutvalgets arbeid. Dette arbeidet ledes av 

en nyopprettet arbeidsgruppe. 



 
 

Vedtak: Liv Knatten, Lene Dalebråten og Jorunn Marie Thon utgjør arbeidsgruppen som jobber videre 

grunnlagsdokumentet - handlingsplan for frivillighet. De vil invitere inn interne eller eksterne etter 

behov. 

 

3. Årshjul – avklare møtested og tid  

Utvalget tok en gjennomgang av planlagte møtedatoer og klokkeslett. Utfordringen har vært å finne 

egnede møterom relativt sentralt i ønsket tidsrom.  

Vedtak: Det var enighet om å forskyve møtestart til kl. 15.00 i møterom på rådhuset og legge til 

sammen to møter til henholdsvis Klokkarstua nærmiljøsentral og NaKuHel. 

Sekretær avklarer med Klokkarstua nærmiljøsentral og NaKuHel, og kaller inn til endrede klokkeslett 

fortløpende. 

 

4. Dialogmøte med utvalg for medborgerskap 11. mars – Innspill til HP-2025-27 

To representanter fra frivillighetsutvalget vil på vegne av utvalget jobbe fram et forslag til innhold 

som svarer ut invitasjonen fra utvalg for medborgerskap og som skal presenteres i dialogmøte 11. 

mars. Dette gjør leder, Liv Knatten og medlem Rune Haukedal. 

Innspillene til fjorårets dialogmøte ble vist fram. En del av dette er fortsatt gjeldende og kan 

gjenbrukes.  

Vedtak: Arbeidsutvalget jobber fram et forslag til innhold som svarer ut invitasjon fra utvalg for 

medborgerskap og som presenteres i dialogmøte 11. mars. Liv Knatten og Rune Haukedal stiller på 

vegne av utvalget i dette møtet. 

 

5. Eventuelt 

Budsjett for frivillighetsutvalget presenteres for utvalget. 

 

Gry Garlie fortalte om Frivilligbørs på Lørenskog. Frivilligbørs involverer ikke penger, kun tilbud og 

ønsker fra/for frivillige, lag og foreninger.  

I Lillestrøm arrangeres også en Frivilligbørs 15. mars. 

Kan frivillighetsutvalget få til en Frivilligbørs på frivillighetens dag 5. desember 2024? Utvalget ønsker 

å jobbe videre med denne ideen og oppretter en arbeidsgruppe som vil lede dette arbeidet videre 

framover. 

 

  



 
 

Vedtak: Arbeidsgruppe for Frivilligbørs nedsettes, Gry Garlie, Kristin Samuelsen og Ingunn Fjæran 

utgjør arbeidsgruppen for Frivilligbørs. 

Informasjon rundt budsjett tas til orientering. 

 

 


